
7"
m . ¶1C

% R E

ŕ'ořnahat a chianit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

Č. j. PPR-36866-57/ČJ-2019-990640 Praha 31. 07. 2020
Počet listů: 1

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667, 258 01 Vlašim
IČO: 28982347

Objednávka č. 2 - k Rámcové dohodě na dodávku munice 5,56x56mm na období 2020 -2021 č. i
PPR-36866-40/ČJ-2019-990640 (dále jen ,,RD")

V souladu s ČI. 3 Zboží odst. 1 a ČI. 4 Doba a místo plnění odst. /1/, /2/ a /3/ RD, Vás žádám o
zajištění dodávky zboží dle niže uvedené specifikace:

V souladu s ČI. 4 Doba a místo plněni odst. /4/, se smluvní strany dohodly na pozdějším vystaveni
objednávky:

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 30. 11. 2020. Celková částka objednávky činí
1.800.400,00 Kč vC. DPH.

Název zboží - obchodní Ks Ks Celkem ks Cena celkem Cena celkem vC.
označeni bez DPH vC. DPH bez DPH DPH

Náboje 5,56x45- fmj 3,5-4,0g 6,200 7,502 240 000 1 488 000,00 1 800 480,00
{PPOS) S&B
CELKEM objednávka č. 2: 240 000 1 488 000,00 1 800 480,00

Tímto Vás žádáme o akceptaci této obiednávkv cle vÝše zmíněné RD ČI 4 Dnŕm 71 mktn nlnčini|i[iilu vas Lauařľ)e o aKcep{ac| rero oDjeanavKy cie vyše zminéné RD čI. 4 Doba a místo plněni
odst. /2/.
Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ. Je připuštěno dilči plněni.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

PolicejnIho prezidia ČR

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email" pp.ovz@pcr.cz


